
UCHWAŁA NR XIX/180/12
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 26 czerwca 2012 r.

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata 2012 – 2023 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 226, 227, 228, 229, 230 ust. 1 i 6 art. 231 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) 
w związku z przepisem art. 121 ust. 8 oraz art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 ze zmianami), 
Rada Miejska w Bojanowie uchwala co nastepuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/126/11 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 20 grudnia 2011 roku 
w sprawie uchwalania Wieleletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata 2012 - 2023 
wprowadza się zmiany: 

1. W załaczniku Nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany w sposób przedstawiony w załaczniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Po wprowadzonych zmianach załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie załacznika Nr 
2 do niniejszej uchwały. 

3. W załaczniku Nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany w sposób przedstawiony w załaczniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Po wprowadzonych zmianach załacznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie załacznika Nr 
4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 3 "Opis Przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Bojanowo" w pkt 9 "Objaśnienia" w drugim tirecie "Sposób finansowania deficytu i spłaty długu 
oraz przeznaczenie nadwyżki budżetowej" w podpunktcie 1 wprowadza się zmiany. Po dokonanych 
zminanach otrzymuje brzmienie: 

"1) w prognozie na 2012 rok spłata długu zostanie sfinansowana przychodami z tyt. 
zaciągnietych pożyczek w WFOŚiGW w Poznaniu, pożyczek na wyprzedzające finansowanie 
zadań współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej w BGK w Poznaniu oraz 
wyemitowanymi papierami wartościowymi oraz nadwyżką budżetu." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1Id: 67B9905A-6505-4CB3-90EA-E4D51B64D18E. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XIX/180/12 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

——————————————————————————————————————————————————————
Id: 67B9905A-6505-4CB3-90EA-E4D51B64D18E. Uchwalony Strona 1



Strona 1

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Wyszczególnienie Dochody ogółem 
 dochody bieżące  dochody 

majątkowe   ze sprzedaży 
majątku

1. 1.1. 1.2. 1.2.1.

z tego:

w tym:

2. 2.1. 2.1.1. 2.1.1.1. 2.1.1.1.1. 2.1.1.2.

Wydatki bieżące 
(bez odsetek i 

prowizji od: 
kredytów i 

pożyczek oraz 
wyemitowanych 

papierów 
wartościowych)

z tego:

podlegające 
wyłączeniu z 
limitów spłaty 

zobowiązań z art. 
243 ufp/169sufp

w tym:

Wydatki ogółem

w tym:

środki z UE* środki z UE*
Wydatki bieżące 

razem

1.1.1. 1.2.2. 2.1.2.Lp

Formuła [1.1.]+[1.2] [2.1.]+[2.2] [2.1.1]+[2.1.2.]

z tego:

w tym:

 z tytułu 
gwarancji i 
poręczeń

 na projekty 
realizowane przy 
udziale środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2

 wydatki bieżące 
na obsługę długu odsetki i 

dyskonto

w tym:

2.1.2.1.

2012

a

b

c

28 808 680,00 24 298 377,00 4 510 303,00 754 839,00 29 235,00 0,00

14 106,00 14 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 794 574,00 24 284 271,00 4 510 303,00 754 839,00 29 235,00 0,00

0,00

0,00

0,00

3 264 464,00

0,00

3 264 464,00

22 279,00

10 800,00

11 479,00

21 896 482,00

22 028 213,00

131 731,00

28 613 223,00

-225 220,00

28 838 443,00

22 179 213,00

131 731,00

22 047 482,00

151 000,00

151 000,00

0,00

150 000,00

0,00

150 000,00

2013

a

b

c

25 642 791,00 23 572 277,00 2 070 514,00 150 000,00 110 602,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 642 791,00 23 572 277,00 2 070 514,00 150 000,00 110 602,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 183 819,00

20 183 819,00

0,00

24 723 819,00

0,00

24 723 819,00

20 303 819,00

0,00

20 303 819,00

120 000,00

120 000,00

0,00

120 000,00

0,00

120 000,00

2014

a

b

c

24 247 373,00 24 097 373,00 150 000,00 150 000,00 29 235,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 247 373,00 24 097 373,00 150 000,00 150 000,00 29 235,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 163 933,00

21 163 933,00

0,00

26 578 933,00

0,00

26 578 933,00

21 278 933,00

0,00

21 278 933,00

115 000,00

115 000,00

0,00

115 000,00

0,00

115 000,00

2015

a

b

c

24 700 360,00 24 550 360,00 150 000,00 150 000,00 29 235,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 700 360,00 24 550 360,00 150 000,00 150 000,00 29 235,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 648 950,00

21 648 950,00

0,00

26 758 950,00

0,00

26 758 950,00

21 758 950,00

0,00

21 758 950,00

110 000,00

110 000,00

0,00

110 000,00

0,00

110 000,00

2016

a

b

c

25 191 918,00 25 041 918,00 150 000,00 150 000,00 29 235,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 191 918,00 25 041 918,00 150 000,00 150 000,00 29 235,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 466 235,00

22 466 235,00

0,00

24 691 918,00

0,00

24 691 918,00

22 566 235,00

0,00

22 566 235,00

100 000,00

100 000,00

0,00

100 000,00

0,00

100 000,00

2017

a

b

c

25 890 000,00 25 740 000,00 150 000,00 150 000,00 29 235,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 890 000,00 25 740 000,00 150 000,00 150 000,00 29 235,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 159 235,00

23 159 235,00

0,00

23 260 000,00

0,00

23 260 000,00

23 260 000,00

0,00

23 260 000,00

100 765,00

100 765,00

0,00

100 765,00

0,00

100 765,00

2018

a

b

c

26 364 800,00 26 264 800,00 100 000,00 100 000,00 29 235,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 364 800,00 26 264 800,00 100 000,00 100 000,00 29 235,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 799 235,00

23 799 235,00

0,00

23 899 800,00

0,00

23 899 800,00

23 899 800,00

0,00

23 899 800,00

100 565,00

100 565,00

0,00

100 565,00

0,00

100 565,00

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 67B9905A-6505-4CB3-90EA-E4D51B64D18E. Uchwalony



Strona 2

Wyszczególnienie Dochody ogółem 
 dochody bieżące  dochody 

majątkowe   ze sprzedaży 
majątku

1. 1.1. 1.2. 1.2.1.

z tego:

w tym:

2. 2.1. 2.1.1. 2.1.1.1. 2.1.1.1.1. 2.1.1.2.

Wydatki bieżące 
(bez odsetek i 

prowizji od: 
kredytów i 

pożyczek oraz 
wyemitowanych 

papierów 
wartościowych)

z tego:

podlegające 
wyłączeniu z 
limitów spłaty 

zobowiązań z art. 
243 ufp/169sufp

w tym:

Wydatki ogółem

w tym:

środki z UE* środki z UE*
Wydatki bieżące 

razem

1.1.1. 1.2.2. 2.1.2.Lp

Formuła [1.1.]+[1.2] [2.1.]+[2.2] [2.1.1]+[2.1.2.]

z tego:

w tym:

 z tytułu 
gwarancji i 
poręczeń

 na projekty 
realizowane przy 
udziale środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2

 wydatki bieżące 
na obsługę długu odsetki i 

dyskonto

w tym:

2.1.2.1.

2019

a

b

c

26 660 000,00 26 560 000,00 100 000,00 100 000,00 29 235,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 660 000,00 26 560 000,00 100 000,00 100 000,00 29 235,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 228 475,00

24 228 475,00

0,00

24 320 000,00

0,00

24 320 000,00

24 320 000,00

0,00

24 320 000,00

91 525,00

91 525,00

0,00

91 525,00

0,00

91 525,00

2020

a

b

c

27 235 000,00 27 185 000,00 50 000,00 50 000,00 48 761,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 235 000,00 27 185 000,00 50 000,00 50 000,00 48 761,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 943 761,00

24 943 761,00

0,00

25 035 000,00

0,00

25 035 000,00

25 035 000,00

0,00

25 035 000,00

91 239,00

91 239,00

0,00

91 239,00

0,00

91 239,00

2021

a

b

c

27 600 500,00 27 520 500,00 80 000,00 80 000,00 48 761,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 600 500,00 27 520 500,00 80 000,00 80 000,00 48 761,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 683 761,00

25 683 761,00

0,00

25 755 500,00

0,00

25 755 500,00

25 755 500,00

0,00

25 755 500,00

71 739,00

71 739,00

0,00

71 739,00

0,00

71 739,00

2022

a

b

c

26 823 352,00 26 823 352,00 0,00 0,00 48 761,00 0,00

-274 088,00 -194 088,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00

27 097 440,00 27 017 440,00 80 000,00 80 000,00 48 761,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 773 352,00

26 751 068,00

-22 284,00

26 809 829,00

-34 762,00

26 844 591,00

26 809 829,00

-34 762,00

26 844 591,00

58 761,00

71 239,00

-12 478,00

58 761,00

-12 478,00

71 239,00

2023

a

b

c

26 387 327,45 26 387 327,45 0,00 0,00 36 327,45 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 387 327,45 26 387 327,45 0,00 0,00 36 327,45 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 387 327,45

26 387 327,45

0,00

26 387 327,45

0,00

26 387 327,45

26 387 327,45

0,00

26 387 327,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

* środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z 2009 r.

Id: 67B9905A-6505-4CB3-90EA-E4D51B64D18E. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



Strona 3

Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe 

 na projekty 
realizowane przy 

udziale środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2

Wynik budżetu Dochody bieżące - 
wydatki bieżące

2.2. 2.2.1. 3. 4.

w tym:

5.1. 5.1.1. 5.2. 5.3.

Przychody budżetu 

z tego:

Nadwyżka 
budżetowa z lat 
ubiegłych plus 
wolne środki, o 
których mowa w 

art.217 ust. 2 pkt 6 
ufp, angażowane w 

budżecie roku 
bieżącego

Inne przychody nie 
związane z 

zaciągnięciem 
długu

5.

na pokrycie deficytu 
budżetu

5.2.1.

w tym:

na pokrycie deficytu 
budżetu

5.3.1.

w tym:

Kredyty, pożyczki, 
sprzedaż papierów 

wartościowych

Formuła [1.] - [2.] [1.1.] - [2.1.] [5.1.]+[5.2]+[5.3.]

Lp

w tym:

na pokrycie deficytu 
budżetu

2012

a

b

c

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

6 434 010,00

-356 951,00

6 790 961,00

1 245 663,00

-275 474,00

1 521 137,00

195 457,00

239 326,00

-43 869,00

-117 625,00

2 236 789,00

2 119 164,00 4 394 007,00

-239 326,00

4 633 333,00

4 394 007,00

-43 869,00-239 326,00

4 633 333,00 43 869,00

0,00

2013

a

b

c

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

4 420 000,00

0,00

4 420 000,00

0,00

0,00

0,00

918 972,00

0,00

918 972,00

0,00

3 268 458,00

3 268 458,00 2 195 865,00

0,00

2 195 865,00

2 195 865,00

0,000,00

2 195 865,00 0,00

0,00

2014

a

b

c

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

5 300 000,00

0,00

5 300 000,00

0,00

0,00

0,00

-2 331 560,00

0,00

-2 331 560,00

0,00

2 818 440,00

2 818 440,00 4 090 000,00

0,00

4 090 000,00

4 090 000,00

0,000,00

4 090 000,00 2 331 560,00

2 331 560,00

2015

a

b

c

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

5 000 000,00

0,00

5 000 000,00

0,00

0,00

0,00

-2 058 590,00

0,00

-2 058 590,00

0,00

2 791 410,00

2 791 410,00 4 000 000,00

0,00

4 000 000,00

4 000 000,00

0,000,00

4 000 000,00 2 058 590,00

2 058 590,00

2016

a

b

c

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

2 125 683,00

0,00

2 125 683,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

500 000,00

0,00

2 475 683,00

2 475 683,00 1 600 000,00

0,00

1 600 000,00

1 600 000,00

0,000,00

1 600 000,00 0,00

0,00

2017

a

b

c

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 630 000,00

0,00

2 630 000,00

0,00

2 480 000,00

2 480 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00

2018

a

b

c

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 465 000,00

0,00

2 465 000,00

0,00

2 365 000,00

2 365 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00

2019

a

b

c

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 340 000,00

0,00

2 340 000,00

0,00

2 240 000,00

2 240 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00

2020

a

b

c

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 200 000,00

0,00

2 200 000,00

0,00

2 150 000,00

2 150 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00

2021

a

b

c

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 845 000,00

0,00

1 845 000,00

0,00

1 765 000,00

1 765 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: 67B9905A-6505-4CB3-90EA-E4D51B64D18E. Uchwalony



Strona 4

Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe 

 na projekty 
realizowane przy 

udziale środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2

Wynik budżetu Dochody bieżące - 
wydatki bieżące

2.2. 2.2.1. 3. 4.

w tym:

5.1. 5.1.1. 5.2. 5.3.

Przychody budżetu 

z tego:

Nadwyżka 
budżetowa z lat 
ubiegłych plus 
wolne środki, o 
których mowa w 

art.217 ust. 2 pkt 6 
ufp, angażowane w 

budżecie roku 
bieżącego

Inne przychody nie 
związane z 

zaciągnięciem 
długu

5.

na pokrycie deficytu 
budżetu

5.2.1.

w tym:

na pokrycie deficytu 
budżetu

5.3.1.

w tym:

Kredyty, pożyczki, 
sprzedaż papierów 

wartościowych

Formuła [1.] - [2.] [1.1.] - [2.1.] [5.1.]+[5.2]+[5.3.]

Lp

w tym:

na pokrycie deficytu 
budżetu

2022

a

b

c

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 523,00

-239 326,00

252 849,00

-159 326,00

172 849,00

13 523,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00

2023

a

b

c

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00

Id: 67B9905A-6505-4CB3-90EA-E4D51B64D18E. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 6



Strona 5

Wyszczególnienie Rozchody budżetu
Spłaty rat 

kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych

6. 6.1.

z tego:

6.2. 7.1.

Inne rozchody (bez 
spłaty długu np. 

udzielane pożyczki)

Łączna kwota 
wyłączeń z art. 170 

ust. 3 sufp

 kwota wyłączeń z 
art. 243 ust. 3 pkt 1 

ufp oraz art. 169 
ust. 3 sufp 

przypadająca na 
dany rok 

budżetowy

6.1.1.

dług spłacany 
wydatkami 

(zobowiązania 
wymagalne, umowy 

zaliczane do 
kategorii kredytów i 

pożyczek, itp.)

7.

w tym:

Formuła [6.1.]+[6.2]

Lp

w tym:

Kwota długu
Zadłużenie/dochod

y ogółem - max 
60% z art. 170 sufp 

(bez wyłączeń)

wskaźniki z art. 169/170 sufp

Planowana łączna 
kwota spłaty 

zobowiązań/dochod
y ogółem - max 

15% z art. 169 sufp 
(po uwzględnieniu 

wyłączeń)

Planowana łączna 
kwota spłaty 

zobowiązań/dochod
y ogółem - max 

15% z art. 169 sufp 
(bez wyłączeń)

Zadłużenie/dochod
y ogółem - max 

60% z art. 170 sufp 
(po uwzględnieniu 

wyłączeń)

8. 9. 9a. 10. 10a.

2012

a

b

c

4 589 464,00

0,00

4 589 464,00

4 589 464,00

0,00

4 589 464,00 3 264 464,00

0,00

3 264 464,00 0,00

0,00

0,00

8 522 345,00 0,00 1 034 494,00

-145 326,000,00-239 326,00

8 761 671,00 0,00 1 179 820,00

29,58%

-0,85%

30,43% 26,33%

-0,34%

25,99% 16,55%

-0,01%

16,56% 5,22%

0,00%

5,22%

2013

a

b

c

3 114 837,00

0,00

3 114 837,00

3 114 837,00

0,00

3 114 837,00 1 179 820,00

-145 326,00

1 034 494,00 0,00

0,00

0,00

7 603 373,00 0,00 0,00

0,000,00-239 326,00

7 842 699,00 0,00 0,00

29,65%

-0,93%

30,58% 30,58%

-0,93%

29,65% 13,05%

0,00%

13,05% 8,45%

0,56%

9,01%

2014

a

b

c

1 758 440,00

0,00

1 758 440,00

1 758 440,00

0,00

1 758 440,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

9 934 933,00 0,00 0,00

0,000,00-239 326,00

10 174 259,00 0,00 0,00

40,97%

-0,99%

41,96% 41,96%

-0,99%

40,97% 7,85%

0,00%

7,85% 7,85%

0,00%

7,85%

2015

a

b

c

1 941 410,00

0,00

1 941 410,00

1 941 410,00

0,00

1 941 410,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

11 993 523,00 0,00 0,00

0,000,00-239 326,00

12 232 849,00 0,00 0,00

48,56%

-0,96%

49,52% 49,52%

-0,96%

48,56% 8,42%

0,00%

8,42% 8,42%

0,00%

8,42%

2016

a

b

c

2 100 000,00

0,00

2 100 000,00

2 100 000,00

0,00

2 100 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

11 493 523,00 0,00 0,00

0,000,00-239 326,00

11 732 849,00 0,00 0,00

45,62%

-0,95%

46,57% 46,57%

-0,95%

45,62% 8,85%

0,00%

8,85% 8,85%

0,00%

8,85%

2017

a

b

c

2 630 000,00

0,00

2 630 000,00

2 630 000,00

0,00

2 630 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

8 863 523,00 0,00 0,00

0,000,00-239 326,00

9 102 849,00 0,00 0,00

34,24%

-0,92%

35,16% 35,16%

-0,92%

34,24% 10,66%

0,00%

10,66% 10,66%

0,00%

10,66%

2018

a

b

c

2 465 000,00

0,00

2 465 000,00

2 465 000,00

0,00

2 465 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

6 398 523,00 0,00 0,00

0,000,00-239 326,00

6 637 849,00 0,00 0,00

24,27%

-0,91%

25,18% 25,18%

-0,91%

24,27% 9,84%

0,00%

9,84% 9,84%

0,00%

9,84%

2019

a

b

c

2 340 000,00

0,00

2 340 000,00

2 340 000,00

0,00

2 340 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

4 058 523,00 0,00 0,00

0,000,00-239 326,00

4 297 849,00 0,00 0,00

15,22%

-0,90%

16,12% 16,12%

-0,90%

15,22% 9,23%

0,00%

9,23% 9,23%

0,00%

9,23%

2020

a

b

c

2 200 000,00

0,00

2 200 000,00

2 200 000,00

0,00

2 200 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 858 523,00 0,00 0,00

0,000,00-239 326,00

2 097 849,00 0,00 0,00

6,82%

-0,88%

7,70% 7,70%

-0,88%

6,82% 8,59%

0,00%

8,59% 8,59%

0,00%

8,59%

2021

a

b

c

1 845 000,00

0,00

1 845 000,00

1 845 000,00

0,00

1 845 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

13 523,00 0,00 0,00

0,000,00-239 326,00

252 849,00 0,00 0,00

0,05%

-0,87%

0,92% 0,92%

-0,87%

0,05% 7,12%

0,00%

7,12% 7,12%

0,00%

7,12%

Strona 7Id: 67B9905A-6505-4CB3-90EA-E4D51B64D18E. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 6

Wyszczególnienie Rozchody budżetu
Spłaty rat 

kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych

6. 6.1.

z tego:

6.2. 7.1.

Inne rozchody (bez 
spłaty długu np. 

udzielane pożyczki)

Łączna kwota 
wyłączeń z art. 170 

ust. 3 sufp

 kwota wyłączeń z 
art. 243 ust. 3 pkt 1 

ufp oraz art. 169 
ust. 3 sufp 

przypadająca na 
dany rok 

budżetowy

6.1.1.

dług spłacany 
wydatkami 

(zobowiązania 
wymagalne, umowy 

zaliczane do 
kategorii kredytów i 

pożyczek, itp.)

7.

w tym:

Formuła [6.1.]+[6.2]

Lp

w tym:

Kwota długu
Zadłużenie/dochod

y ogółem - max 
60% z art. 170 sufp 

(bez wyłączeń)

wskaźniki z art. 169/170 sufp

Planowana łączna 
kwota spłaty 

zobowiązań/dochod
y ogółem - max 

15% z art. 169 sufp 
(po uwzględnieniu 

wyłączeń)

Planowana łączna 
kwota spłaty 

zobowiązań/dochod
y ogółem - max 

15% z art. 169 sufp 
(bez wyłączeń)

Zadłużenie/dochod
y ogółem - max 

60% z art. 170 sufp 
(po uwzględnieniu 

wyłączeń)

8. 9. 9a. 10. 10a.

2022

a

b

c

13 523,00

-239 326,00

252 849,00

13 523,00

-239 326,00

252 849,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,000,000,00

0,00 0,00 0,00

0,00%

0,00%

0,00% 0,00%

0,00%

0,00% 0,45%

-0,93%

1,38% 1,38%

-0,93%

0,45%

2023

a

b

c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,000,000,00

0,00 0,00 0,00

0,00%

0,00%

0,00% 0,00%

0,00%

0,00% 0,14%

0,00%

0,14% 0,14%

0,00%

0,14%

Id: 67B9905A-6505-4CB3-90EA-E4D51B64D18E. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 8



Strona 7

Wyszczególnienie

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jst 

przypadających do 
spłaty w danym 

roku budżetowym 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie 
z art. 244 ufp

Maksymalny 
dopuszczalny 

wskaźnik spłaty z 
art. 243 ufp

Relacja (Db-
Wb+Dsm)/Do, o 
której mowa w 

art. 243 w danym 
roku 

11. 12. 12a.

wskaźniki z art. 243 ufp

13. 13a.

Spełnienie 
wskaźnika 
spłaty z art. 
243 ufp po 

uwzględnieni
u art. 244 ufp 

(bez 
wyłączeń)

Relacja 
planowanej 

łącznej kwoty 
spłaty 

zobowiązań do 
dochodów (po 
uwzględnieniu 

wyłączeń)

Spełnienie 
wskaźnika 
spłaty z art. 
243 ufp po 

uwzględnieni
u art. 244 ufp 

(po 
uwzględnieni
u wyłączeń)

14.

 na wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

14a.

 związane z 
funkcjonowaniem 

organów JST

15.1.

 wydatki bieżące 
objęte limitem art. 

226 ust. 4 ufp

15.2.

 wydatki majątkowe 
objęte limitem art. 

226 ust. 4 ufp

15.3.

Kwoty nadwyżki 
budżetowej 

planowanej w 
poszczególnych 
latach objętych 

prognozą **

w tym:Informacja z art.. 226 ust. 2 tj. wydatki:

Formuła

Lp

 od samodzielnych 
publicznych ZOZ

Wartość przejętych 
zobowiązań

Relacja 
planowanej 

łącznej kwoty 
spłaty 

zobowiązań do 
dochodów  (bez 

wyłączeń)

15.4. 16. 17. 17.1.

2012

a

b

c

0,00 195 457,00

0,00 195 457,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9,98%

-0,41%

10,39%14,81%

0,00%

14,81% 16,55%

-0,01%

16,56% NIE

TAK

NIE 5,22%

0,00%

5,22% TAK

TAK

TAK 10 507 441,00

2 700,00

10 504 741,00 1 848 645,00

0,00

1 848 645,00 76 284,00

0,00

76 284,00 6 129 032,00

-272 437,00

5 856 595,00

2013

a

b

c

0,00 918 972,00

0,00 0,00

0,00 918 972,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13,33%

0,00%

13,33%14,10%

-0,13%

13,97% 13,05%

0,00%

13,05% TAK

NIE

TAK 9,01%

0,56%

8,45% TAK

NIE

TAK 10 200 000,00

0,00

10 200 000,00 1 795 550,00

0,00

1 795 550,00 157 651,00

0,00

157 651,00 4 420 000,00

0,00

4 420 000,00

2014

a

b

c

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12,24%

0,00%

12,24%13,36%

-0,13%

13,23% 7,85%

0,00%

7,85% TAK

NIE

TAK 7,85%

0,00%

7,85% TAK

NIE

TAK 10 567 000,00

0,00

10 567 000,00 1 857 600,00

0,00

1 857 600,00 29 235,00

0,00

29 235,00 5 300 000,00

0,00

5 300 000,00

2015

a

b

c

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11,91%

0,00%

11,91%11,99%

-0,14%

11,85% 8,42%

0,00%

8,42% TAK

NIE

TAK 8,42%

0,00%

8,42% TAK

NIE

TAK 10 800 000,00

0,00

10 800 000,00 1 921 800,00

0,00

1 921 800,00 29 235,00

0,00

29 235,00 5 000 000,00

0,00

5 000 000,00

2016

a

b

c

0,00 500 000,00

0,00 0,00

0,00 500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10,42%

0,00%

10,42%12,49%

0,00%

12,49% 8,85%

0,00%

8,85% TAK

TAK

TAK 8,85%

0,00%

8,85% TAK

TAK

TAK 11 180 000,00

0,00

11 180 000,00 1 988 300,00

0,00

1 988 300,00 29 235,00

0,00

29 235,00 2 125 683,00

0,00

2 125 683,00

2017

a

b

c

0,00 2 630 000,00

0,00 0,00

0,00 2 630 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10,16%

0,00%

10,16%11,52%

0,00%

11,52% 10,66%

0,00%

10,66% TAK

TAK

TAK 10,66%

0,00%

10,66% TAK

TAK

TAK 11 500 000,00

0,00

11 500 000,00 2 057 000,00

0,00

2 057 000,00 29 235,00

0,00

29 235,00 0,00

0,00

0,00

2018

a

b

c

0,00 2 465 000,00

0,00 0,00

0,00 2 465 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9,35%

0,00%

9,35%10,83%

0,00%

10,83% 9,84%

0,00%

9,84% TAK

TAK

TAK 9,84%

0,00%

9,84% TAK

TAK

TAK 11 800 000,00

0,00

11 800 000,00 2 128 100,00

0,00

2 128 100,00 29 235,00

0,00

29 235,00 0,00

0,00

0,00

2019

a

b

c

0,00 2 340 000,00

0,00 0,00

0,00 2 340 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8,78%

0,00%

8,78%9,98%

0,00%

9,98% 9,23%

0,00%

9,23% TAK

TAK

TAK 9,23%

0,00%

9,23% TAK

TAK

TAK 12 000 000,00

0,00

12 000 000,00 2 201 700,00

0,00

2 201 700,00 29 235,00

0,00

29 235,00 0,00

0,00

0,00

2020

a

b

c

0,00 2 200 000,00

0,00 0,00

0,00 2 200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8,08%

0,00%

8,08%9,43%

0,00%

9,43% 8,59%

0,00%

8,59% TAK

TAK

TAK 8,59%

0,00%

8,59% TAK

TAK

TAK 12 100 000,00

0,00

12 100 000,00 2 277 800,00

0,00

2 277 800,00 48 761,00

0,00

48 761,00 0,00

0,00

0,00

2021

a

b

c

0,00 1 845 000,00

0,00 0,00

0,00 1 845 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6,68%

0,00%

6,68%8,74%

0,00%

8,74% 7,12%

0,00%

7,12% TAK

TAK

TAK 7,12%

0,00%

7,12% TAK

TAK

TAK 12 200 000,00

0,00

12 200 000,00 2 356 000,00

0,00

2 356 000,00 48 761,00

0,00

48 761,00 0,00

0,00

0,00

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 9Id: 67B9905A-6505-4CB3-90EA-E4D51B64D18E. Uchwalony



Strona 8

Wyszczególnienie

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jst 

przypadających do 
spłaty w danym 

roku budżetowym 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie 
z art. 244 ufp

Maksymalny 
dopuszczalny 

wskaźnik spłaty z 
art. 243 ufp

Relacja (Db-
Wb+Dsm)/Do, o 
której mowa w 

art. 243 w danym 
roku 

11. 12. 12a.

wskaźniki z art. 243 ufp

13. 13a.

Spełnienie 
wskaźnika 
spłaty z art. 
243 ufp po 

uwzględnieni
u art. 244 ufp 

(bez 
wyłączeń)

Relacja 
planowanej 

łącznej kwoty 
spłaty 

zobowiązań do 
dochodów (po 
uwzględnieniu 

wyłączeń)

Spełnienie 
wskaźnika 
spłaty z art. 
243 ufp po 

uwzględnieni
u art. 244 ufp 

(po 
uwzględnieni
u wyłączeń)

14.

 na wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

14a.

 związane z 
funkcjonowaniem 

organów JST

15.1.

 wydatki bieżące 
objęte limitem art. 

226 ust. 4 ufp

15.2.

 wydatki majątkowe 
objęte limitem art. 

226 ust. 4 ufp

15.3.

Kwoty nadwyżki 
budżetowej 

planowanej w 
poszczególnych 
latach objętych 

prognozą **

w tym:Informacja z art.. 226 ust. 2 tj. wydatki:

Formuła

Lp

 od samodzielnych 
publicznych ZOZ

Wartość przejętych 
zobowiązań

Relacja 
planowanej 

łącznej kwoty 
spłaty 

zobowiązań do 
dochodów  (bez 

wyłączeń)

15.4. 16. 17. 17.1.

2022

a

b

c

0,00 13 523,00

0,00 -239 326,00

0,00 252 849,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,05%

-0,88%

0,93%7,85%

0,00%

7,85% 0,45%

-0,93%

1,38% TAK

TAK

TAK 0,45%

-0,93%

1,38% TAK

TAK

TAK 12 800 000,00

0,00

12 800 000,00 2 437 500,00

0,00

2 437 500,00 48 761,00

0,00

48 761,00 0,00

0,00

0,00

2023

a

b

c

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00%

0,00%

0,00%5,23%

-0,29%

4,94% 0,14%

0,00%

0,14% TAK

NIE

TAK 0,14%

0,00%

0,14% TAK

NIE

TAK 13 200 000,00

0,00

13 200 000,00 2 500 000,00

0,00

2 500 000,00 36 327,45

0,00

36 327,45 0,00

0,00

0,00

** Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.

Legenda: a: po zmianie
b: zmiana
c: przed zmianą

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 10Id: 67B9905A-6505-4CB3-90EA-E4D51B64D18E. Uchwalony



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XIX/180/12 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

Id: 67B9905A-6505-4CB3-90EA-E4D51B64D18E. Uchwalony Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————



Strona 1

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Wyszczególnienie Dochody ogółem 
 dochody bieżące  dochody 

majątkowe   ze sprzedaży 
majątku

1. 1.1. 1.2. 1.2.1.

z tego:

w tym:

2. 2.1. 2.1.1. 2.1.1.1. 2.1.1.1.1. 2.1.1.2.

Wydatki bieżące 
(bez odsetek i 

prowizji od: 
kredytów i 

pożyczek oraz 
wyemitowanych 

papierów 
wartościowych)

z tego:

podlegające 
wyłączeniu z 
limitów spłaty 

zobowiązań z art. 
243 ufp/169sufp

w tym:

Wydatki ogółem

w tym:

środki z UE* środki z UE*
Wydatki bieżące 

razem

1.1.1. 1.2.2. 2.1.2.Lp

Formuła [1.1.]+[1.2] [2.1.]+[2.2] [2.1.1]+[2.1.2.]

z tego:

w tym:

 z tytułu 
gwarancji i 
poręczeń

 na projekty 
realizowane przy 
udziale środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2

 wydatki bieżące 
na obsługę długu odsetki i 

dyskonto

w tym:

2.1.2.1.

2012 28 808 680,00 24 298 377,00 4 510 303,00 754 839,00 29 235,00 0,000,00 3 264 464,00 22 279,0022 028 213,0028 613 223,00 22 179 213,00 151 000,00 150 000,00

2013 25 642 791,00 23 572 277,00 2 070 514,00 150 000,00 110 602,00 0,000,00 0,00 0,0020 183 819,0024 723 819,00 20 303 819,00 120 000,00 120 000,00

2014 24 247 373,00 24 097 373,00 150 000,00 150 000,00 29 235,00 0,000,00 0,00 0,0021 163 933,0026 578 933,00 21 278 933,00 115 000,00 115 000,00

2015 24 700 360,00 24 550 360,00 150 000,00 150 000,00 29 235,00 0,000,00 0,00 0,0021 648 950,0026 758 950,00 21 758 950,00 110 000,00 110 000,00

2016 25 191 918,00 25 041 918,00 150 000,00 150 000,00 29 235,00 0,000,00 0,00 0,0022 466 235,0024 691 918,00 22 566 235,00 100 000,00 100 000,00

2017 25 890 000,00 25 740 000,00 150 000,00 150 000,00 29 235,00 0,000,00 0,00 0,0023 159 235,0023 260 000,00 23 260 000,00 100 765,00 100 765,00

2018 26 364 800,00 26 264 800,00 100 000,00 100 000,00 29 235,00 0,000,00 0,00 0,0023 799 235,0023 899 800,00 23 899 800,00 100 565,00 100 565,00

2019 26 660 000,00 26 560 000,00 100 000,00 100 000,00 29 235,00 0,000,00 0,00 0,0024 228 475,0024 320 000,00 24 320 000,00 91 525,00 91 525,00

2020 27 235 000,00 27 185 000,00 50 000,00 50 000,00 48 761,00 0,000,00 0,00 0,0024 943 761,0025 035 000,00 25 035 000,00 91 239,00 91 239,00

2021 27 600 500,00 27 520 500,00 80 000,00 80 000,00 48 761,00 0,000,00 0,00 0,0025 683 761,0025 755 500,00 25 755 500,00 71 739,00 71 739,00

2022 26 823 352,00 26 823 352,00 0,00 0,00 48 761,00 0,000,00 0,00 0,0026 751 068,0026 809 829,00 26 809 829,00 58 761,00 58 761,00

2023 26 387 327,45 26 387 327,45 0,00 0,00 36 327,45 0,000,00 0,00 0,0026 387 327,4526 387 327,45 26 387 327,45 0,00 0,00

* środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z 2009 r.

Strona 12
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 67B9905A-6505-4CB3-90EA-E4D51B64D18E. Uchwalony



Strona 2

Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe 

 na projekty 
realizowane przy 

udziale środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2

Wynik budżetu Dochody bieżące - 
wydatki bieżące

2.2. 2.2.1. 3. 4.

w tym:

5.1. 5.1.1. 5.2. 5.3.

Przychody budżetu 

z tego:

Nadwyżka 
budżetowa z lat 
ubiegłych plus 
wolne środki, o 
których mowa w 

art.217 ust. 2 pkt 6 
ufp, angażowane w 

budżecie roku 
bieżącego

Inne przychody nie 
związane z 

zaciągnięciem 
długu

5.

na pokrycie deficytu 
budżetu

5.2.1.

w tym:

na pokrycie deficytu 
budżetu

5.3.1.

w tym:

Kredyty, pożyczki, 
sprzedaż papierów 

wartościowych

Formuła [1.] - [2.] [1.1.] - [2.1.] [5.1.]+[5.2]+[5.3.]

Lp

w tym:

na pokrycie deficytu 
budżetu

2012 0,00 0,00 0,00 0,006 434 010,00 1 245 663,00 195 457,00 2 119 164,00 4 394 007,00 4 394 007,00 0,00

2013 0,00 0,00 0,00 0,004 420 000,00 0,00 918 972,00 3 268 458,00 2 195 865,00 2 195 865,00 0,00

2014 0,00 0,00 0,00 0,005 300 000,00 0,00 -2 331 560,00 2 818 440,00 4 090 000,00 4 090 000,00 2 331 560,00

2015 0,00 0,00 0,00 0,005 000 000,00 0,00 -2 058 590,00 2 791 410,00 4 000 000,00 4 000 000,00 2 058 590,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,002 125 683,00 0,00 500 000,00 2 475 683,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 2 630 000,00 2 480 000,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 2 465 000,00 2 365 000,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 2 340 000,00 2 240 000,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 2 200 000,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 1 845 000,00 1 765 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 13 523,00 13 523,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 13Id: 67B9905A-6505-4CB3-90EA-E4D51B64D18E. Uchwalony



Strona 3

Wyszczególnienie Rozchody budżetu
Spłaty rat 

kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych

6. 6.1.

z tego:

6.2. 7.1.

Inne rozchody (bez 
spłaty długu np. 

udzielane pożyczki)

Łączna kwota 
wyłączeń z art. 170 

ust. 3 sufp

 kwota wyłączeń z 
art. 243 ust. 3 pkt 1 

ufp oraz art. 169 
ust. 3 sufp 

przypadająca na 
dany rok 

budżetowy

6.1.1.

dług spłacany 
wydatkami 

(zobowiązania 
wymagalne, umowy 

zaliczane do 
kategorii kredytów i 

pożyczek, itp.)

7.

w tym:

Formuła [6.1.]+[6.2]

Lp

w tym:

Kwota długu
Zadłużenie/dochod

y ogółem - max 
60% z art. 170 sufp 

(bez wyłączeń)

wskaźniki z art. 169/170 sufp

Planowana łączna 
kwota spłaty 

zobowiązań/dochod
y ogółem - max 

15% z art. 169 sufp 
(po uwzględnieniu 

wyłączeń)

Planowana łączna 
kwota spłaty 

zobowiązań/dochod
y ogółem - max 

15% z art. 169 sufp 
(bez wyłączeń)

Zadłużenie/dochod
y ogółem - max 

60% z art. 170 sufp 
(po uwzględnieniu 

wyłączeń)

8. 9. 9a. 10. 10a.

2012 4 589 464,00 4 589 464,00 3 264 464,00 0,00 8 522 345,00 0,00 1 034 494,00 29,58% 5,22%16,55%25,99%

2013 3 114 837,00 3 114 837,00 1 034 494,00 0,00 7 603 373,00 0,00 0,00 29,65% 9,01%13,05%29,65%

2014 1 758 440,00 1 758 440,00 0,00 0,00 9 934 933,00 0,00 0,00 40,97% 7,85%7,85%40,97%

2015 1 941 410,00 1 941 410,00 0,00 0,00 11 993 523,00 0,00 0,00 48,56% 8,42%8,42%48,56%

2016 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 11 493 523,00 0,00 0,00 45,62% 8,85%8,85%45,62%

2017 2 630 000,00 2 630 000,00 0,00 0,00 8 863 523,00 0,00 0,00 34,24% 10,66%10,66%34,24%

2018 2 465 000,00 2 465 000,00 0,00 0,00 6 398 523,00 0,00 0,00 24,27% 9,84%9,84%24,27%

2019 2 340 000,00 2 340 000,00 0,00 0,00 4 058 523,00 0,00 0,00 15,22% 9,23%9,23%15,22%

2020 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 1 858 523,00 0,00 0,00 6,82% 8,59%8,59%6,82%

2021 1 845 000,00 1 845 000,00 0,00 0,00 13 523,00 0,00 0,00 0,05% 7,12%7,12%0,05%

2022 13 523,00 13 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,45%0,45%0,00%

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,14%0,14%0,00%

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 67B9905A-6505-4CB3-90EA-E4D51B64D18E. Uchwalony Strona 14



Strona 4

Wyszczególnienie

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jst 

przypadających do 
spłaty w danym 

roku budżetowym 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie 
z art. 244 ufp

Maksymalny 
dopuszczalny 

wskaźnik spłaty z 
art. 243 ufp

Relacja (Db-
Wb+Dsm)/Do, o 
której mowa w 

art. 243 w danym 
roku 

11. 12. 12a.

wskaźniki z art. 243 ufp

13. 13a.

Spełnienie 
wskaźnika 
spłaty z art. 
243 ufp po 

uwzględnieni
u art. 244 ufp 

(bez 
wyłączeń)

Relacja 
planowanej 

łącznej kwoty 
spłaty 

zobowiązań do 
dochodów (po 
uwzględnieniu 

wyłączeń)

Spełnienie 
wskaźnika 
spłaty z art. 
243 ufp po 

uwzględnieni
u art. 244 ufp 

(po 
uwzględnieni
u wyłączeń)

14.

 na wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

14a.

 związane z 
funkcjonowaniem 

organów JST

15.1.

 wydatki bieżące 
objęte limitem art. 

226 ust. 4 ufp

15.2.

 wydatki majątkowe 
objęte limitem art. 

226 ust. 4 ufp

15.3.

Kwoty nadwyżki 
budżetowej 

planowanej w 
poszczególnych 
latach objętych 

prognozą **

w tym:Informacja z art.. 226 ust. 2 tj. wydatki:

Formuła

Lp

 od samodzielnych 
publicznych ZOZ

Wartość przejętych 
zobowiązań

Relacja 
planowanej 

łącznej kwoty 
spłaty 

zobowiązań do 
dochodów  (bez 

wyłączeń)

15.4. 16. 17. 17.1.

2012 0,00 195 457,00 0,00 0,0014,81% 16,55% NIE 5,22% TAK9,98% 10 507 441,00 1 848 645,00 76 284,00 5 856 595,00

2013 0,00 918 972,00 0,00 0,0013,97% 13,05% TAK 9,01% TAK13,33% 10 200 000,00 1 795 550,00 157 651,00 4 420 000,00

2014 0,00 0,00 0,00 0,0013,23% 7,85% TAK 7,85% TAK12,24% 10 567 000,00 1 857 600,00 29 235,00 5 300 000,00

2015 0,00 0,00 0,00 0,0011,85% 8,42% TAK 8,42% TAK11,91% 10 800 000,00 1 921 800,00 29 235,00 5 000 000,00

2016 0,00 500 000,00 0,00 0,0012,49% 8,85% TAK 8,85% TAK10,42% 11 180 000,00 1 988 300,00 29 235,00 2 125 683,00

2017 0,00 2 630 000,00 0,00 0,0011,52% 10,66% TAK 10,66% TAK10,16% 11 500 000,00 2 057 000,00 29 235,00 0,00

2018 0,00 2 465 000,00 0,00 0,0010,83% 9,84% TAK 9,84% TAK9,35% 11 800 000,00 2 128 100,00 29 235,00 0,00

2019 0,00 2 340 000,00 0,00 0,009,98% 9,23% TAK 9,23% TAK8,78% 12 000 000,00 2 201 700,00 29 235,00 0,00

2020 0,00 2 200 000,00 0,00 0,009,43% 8,59% TAK 8,59% TAK8,08% 12 100 000,00 2 277 800,00 48 761,00 0,00

2021 0,00 1 845 000,00 0,00 0,008,74% 7,12% TAK 7,12% TAK6,68% 12 200 000,00 2 356 000,00 48 761,00 0,00

2022 0,00 13 523,00 0,00 0,007,85% 0,45% TAK 0,45% TAK0,05% 12 800 000,00 2 437 500,00 48 761,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,004,94% 0,14% TAK 0,14% TAK0,00% 13 200 000,00 2 500 000,00 36 327,45 0,00

** Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.

Strona 15
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 67B9905A-6505-4CB3-90EA-E4D51B64D18E. Uchwalony



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XIX/180/12 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 67B9905A-6505-4CB3-90EA-E4D51B64D18E. Uchwalony



Zalacznik3.xls Strona 1

Wykaz przedsięwzięć do WPF - wydruk różnic

Jednostka
odpowiedzialn

a lub
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady

finansowe
Limit 2012 Limit 2013 Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Limit
zobowiązań

od do

Przedsięwzięcia ogółem - 272 437,00 - 272 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe - 272 437,00 - 272 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1) programy, projekty lub zadania (razem) - 272 437,00 - 272 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe - 272 437,00 - 272 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)

- 272 437,00 - 272 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe - 272 437,00 - 272 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Społeczność wiejska bliżej kultury: budowa świetlicy wiejskiej w Giżynie. -
Poprawa życia kulturalnego na wsi.

Urząd Miejski 2010 2012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Społeczność wiejska bliżej kultury: przebudowa i remont świetlic wiejskich:
Trzebosz, Zaborowice, Wydartowo I, Golina Wielka, Gościejewice" - Poprawa
funkcjonalności obiektów.

Urząd Miejski 2010 2012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont świetlicy wiejskiej w Tarchalinie wraz z zagospodarowaniem otoczenia Urząd Miejski 2011 2012 - 32 594,00 - 32 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rewitalizacja parku im. Stefana Bojanowskiego wraz z remontem budynku
użyteczności publicznej

Urząd Miejski 2011 2012 - 152 912,00 - 152 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zagospodarowanie otoczenia świetlicy wiejskiej w Kawczu wraz z budową 
ścieżki pieszo-rowerowej Urząd Miejski 2011 2012 - 86 931,00 - 86 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publicznoprywatnego (razem) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 17
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 67B9905A-6505-4CB3-90EA-E4D51B64D18E. Uchwalony



Zalacznik3.xls Strona 2

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa kompleksu sportowego "Moje boisko-ORLIK 2012" w Bojanowie -
Rozwijanie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży Gminy Bojanowo.

Urząd Miejski 2011 2012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa kanalizaci saniternej Gościejewice-Sowiny-Wydartowo I - Zadanie ma
na celu prowadzenie prawidłowej gospodarki ściekowej.

Urząd Miejski 2012 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla ZWiK na zadanie: Budowa kanalizacji sanitarnej w Kawczu i
Gierłachowie - Zadanie ma na celu prowadzenie prawidłowej gospodarki
ściekami

Urząd Miejski 2008 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla ZWiK na zadanie: Budowa kanalizacji saniternej w miejscowości
Giżyn. - Zadanie ma na celu prowadzenie prawidłowej gospodarki odpadami.

Urząd Miejski 2008 2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa przedszkola w Bojanowie. - Podniesienie jakości i efektywności edukacji
na poziomie przedszkolnym na terenie Gminy Bojanowo.

Urząd Miejski 2011 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla ZWiK na zadanie: Przebudowa, rozbudowa i modernizacja stacji
uzdatniania wody w Bojanowie. - Zadanie ma na celu prowadzenie prawidłowej
gospodarki wodnej.

Urząd Miejski 2010 2012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości
działania jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ubezpieczenie majątku Gminy - Zabezpieczenie od następstw nieszczeęśliwych
wypadków oraz zdarzeń.

Urząd Miejski 2010 2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego(razem) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poręczenie dla Domu Kultury w Bojanowie na zadanie inwestycyjne: „Remont
Domu Kultury w Bojanowie wraz z zakupem sprzętu nagłaśniającego”

Urząd Miejski 2012 2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poręczenie wekslowe dla Miejskiego Zakładu Oczyszczania Sp. z o.o.  -
Realizacja zadania "Budowa Zakładu Zagospodarowania Odpadów w
Trzebani"

Urząd Miejski 2010 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 67B9905A-6505-4CB3-90EA-E4D51B64D18E. Uchwalony Strona 18
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XIX/180/12 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

Id: 67B9905A-6505-4CB3-90EA-E4D51B64D18E. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Zalacznik4.xls Strona 1

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Jednostka
odpowiedzialn

a lub
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady

finansowe
Limit 2012 Limit 2013 Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Limit
zobowiązań

od do

Przedsięwzięcia ogółem 25 319 378,45 5 932 879,00 4 577 651,00 5 329 235,00 5 029 235,00 2 154 918,00 29 235,00 29 235,00 29 235,00 48 761,00 48 761,00 48 761,00 36 327,45 13 538 933,00

- wydatki bieżące 707 979,45 76 284,00 157 651,00 29 235,00 29 235,00 29 235,00 29 235,00 29 235,00 29 235,00 48 761,00 48 761,00 48 761,00 36 327,45 0,00

- wydatki majątkowe 24 611 399,00 5 856 595,00 4 420 000,00 5 300 000,00 5 000 000,00 2 125 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 538 933,00

1) programy, projekty lub zadania (razem) 24 611 399,00 5 856 595,00 4 420 000,00 5 300 000,00 5 000 000,00 2 125 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 538 933,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 24 611 399,00 5 856 595,00 4 420 000,00 5 300 000,00 5 000 000,00 2 125 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 538 933,00

a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)

1 747 863,00 1 245 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 1 747 863,00 1 245 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Społeczność wiejska bliżej kultury: budowa świetlicy wiejskiej w Giżynie. -
Poprawa życia kulturalnego na wsi.

Urząd Miejski 2010 2012 480 582,00 411 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Społeczność wiejska bliżej kultury: przebudowa i remont świetlic wiejskich:
Trzebosz, Zaborowice, Wydartowo I, Golina Wielka, Gościejewice" - Poprawa
funkcjonalności obiektów.

Urząd Miejski 2010 2012 763 481,00 336 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont świetlicy wiejskiej w Tarchalinie wraz z zagospodarowaniem otoczenia  Urząd Miejski 2011 2012 71 150,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rewitalizacja parku im. Stefana Bojanowskiego wraz z remontem budynku
użyteczności publicznej

Urząd Miejski 2011 2012 331 500,00 327 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zagospodarowanie otoczenia świetlicy wiejskiej w Kawczu wraz z budową 
ścieżki pieszo-rowerowej Urząd Miejski 2011 2012 101 150,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publicznoprywatnego (razem) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 67B9905A-6505-4CB3-90EA-E4D51B64D18E. Uchwalony Strona 20
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Zalacznik4.xls Strona 2

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem) 22 863 536,00 4 610 932,00 4 420 000,00 5 300 000,00 5 000 000,00 2 125 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 538 933,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 22 863 536,00 4 610 932,00 4 420 000,00 5 300 000,00 5 000 000,00 2 125 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 538 933,00

Budowa kompleksu sportowego "Moje boisko-ORLIK 2012" w Bojanowie -
Rozwijanie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży Gminy Bojanowo.

Urząd Miejski 2011 2012 1 365 932,00 1 345 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa kanalizaci saniternej Gościejewice-Sowiny-Wydartowo I - Zadanie ma
na celu prowadzenie prawidłowej gospodarki ściekowej.

Urząd Miejski 2012 2015 7 368 933,00 30 000,00 838 933,00 4 670 000,00 1 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 338 933,00 

Dotacja dla ZWiK na zadanie: Budowa kanalizacji sanitarnej w Kawczu i
Gierłachowie - Zadanie ma na celu prowadzenie prawidłowej gospodarki
ściekami

Urząd Miejski 2008 2014 4 637 840,00 1 710 000,00 2 665 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla ZWiK na zadanie: Budowa kanalizacji saniternej w miejscowości
Giżyn. - Zadanie ma na celu prowadzenie prawidłowej gospodarki odpadami.

Urząd Miejski 2008 2013 1 809 141,00 1 000 000,00 511 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa przedszkola w Bojanowie. - Podniesienie jakości i efektywności edukacji
na poziomie przedszkolnym na terenie Gminy Bojanowo.

Urząd Miejski 2011 2016 6 260 000,00 0,00 404 317,00 500 000,00 3 170 000,00 2 125 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200 000,00

Dotacja dla ZWiK na zadanie: Przebudowa, rozbudowa i modernizacja stacji
uzdatniania wody w Bojanowie. - Zadanie ma na celu prowadzenie prawidłowej
gospodarki wodnej.

Urząd Miejski 2010 2012 1 421 690,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości
działania jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok

188 196,00 47 049,00 47 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 188 196,00 47 049,00 47 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ubezpieczenie majątku Gminy - Zabezpieczenie od następstw nieszczeęśliwych
wypadków oraz zdarzeń.

Urząd Miejski 2010 2013 188 196,00 47 049,00 47 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego(razem) 519 783,45 29 235,00 110 602,00 29 235,00 29 235,00 29 235,00 29 235,00 29 235,00 29 235,00 48 761,00 48 761,00 48 761,00 36 327,45 0,00

- wydatki bieżące 519 783,45 29 235,00 110 602,00 29 235,00 29 235,00 29 235,00 29 235,00 29 235,00 29 235,00 48 761,00 48 761,00 48 761,00 36 327,45 0,00

Poręczenie dla Domu Kultury w Bojanowie na zadanie inwestycyjne: "Remont
Domu Kultury w Bojanowie wraz z zakupem sprzętu nagłaśniajacego"

Urząd Miejski 2012 2013 81 367,00 0,00 81 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poręczenie wekslowe dla Miejskiego Zakładu Oczyszczania Sp. z o.o.  -
Realizacja zadania "Budowa Zakładu Zagospodarowania Odpadów w
Trzebani"

Urząd Miejski 2010 2023 438 416,45 29 235,00 29 235,00 29 235,00 29 235,00 29 235,00 29 235,00 29 235,00 29 235,00 48 761,00 48 761,00 48 761,00 36 327,45 0,00

Id: 67B9905A-6505-4CB3-90EA-E4D51B64D18E. Uchwalony Strona 21
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————




